
 
 

 
 
 

C E R T I F I C A T O    D I   P U B B L I C A Z I O N E 
 

Il sottoscritto Dirigente Settore Area Tecnica certifica, su conforme attestazione 
dell’addetto, che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni 
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal_______________ al ______________ 
 
 
 
L’ADDETTO                                                    IL DIRIGENTE  SETTORE A.T. 
 
__________________                                              _____________________      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
                                                                                                                                                                    

                                                     Città Termale 

   
                                                                                                            

COMUNE DI MONTEVAGO 
Provincia di Agrigento 
D E T E R M I N A 

   
 
 

 

  N. 350                                      del  07.11.2012 
 
 
 

 Oggetto: Approvazione verbale di gara relativo alla realizzazione di impianti per la produzione di 
energia elettrica da fonti rinnovabili da installare sulla copertura di edifici di proprietà 
comunale  ed aggiudicazione selezione all’operatore economico SOLAR Siciy di San 
Giovanni Gemini  

 
L’anno duemiladodici il giorno sette del mese di Novembre nella Casa Comunale e nella sua stanza. 
 

 
IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA 

 
 

Premesso che in data 17/10/2012 è stato pubblicato l’avviso di Manifestazione di 
interesse sotto forma di Bando di selezione mediante procedura aperta per 
l’affidamento relativo alla realizzazione di impianti per la produzione di energia 
elettrica da fonti rinnovabili; 
 
CHE il citato avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio del Comune dal 17/10/2012 
al 27/10/2012; 
 
CHE la data di presentazione delle offerte da parte degli operatori economici 
partecipanti alla manifestazione di interesse era prevista per il 27/10/2012 e che 
l’inizio delle operazioni di gara di selezione è stata indetta per il giorno 05/11/2012;  
 
CHE con propria determina n. 32o dell’11.10.2012 è stata costituita la Commissione 
di gara; 
 
Visto il verbale di selezione del  05/11/2012, dal quale risulta che l’offerta tecnica ed 
economica è quella dell’Operatore Solar Siciy di San Giovanni Gemini (AG); 
 
PRESO atto che il citato verbale è stato pubblicato all’albo pretorio del Comune per 
gg. 3 (tre) consecutivi lavorativi e precisamente dal 05/11/2012 al 07/1172012, senza 
osservazioni;  

SETTORE LL.PP. 



 
Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione alla Solar Sicily di Giovanni 
Gemini (AG), conformemente al suddetto verbale di gara,  

 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
VISTE le vigenti disposizioni: 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 

Per i motivi di cui in premessa : 
 
1)- di prendere atto del verbale di gara ed all’affidamento relativo alla realizzazione 
di impianti per la produzione di energia elettrica da fonti rinnovabili da installare 
sulla copertura di edifici di proprietà comunale,  alla Solar Sicily di Giovanni 
Gemini (AG) 
 
di dare atto che la presente determina: 

• pubblicata all’Albo Pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi; 
 

 
IL DIRIGENTE SETTORE AREA TECNICA  

- Arch. Giuseppe Neri - 
 
 
 
 
  
 
 
 


